
UCHWAŁA NR 2486/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit a Uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Waldemar Gil

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3445



RAZEM WYDATKI 36 600,00 134 018 849,96134 018 849,96 36 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 2 000,00 0,00 9 000,00

8 299 728,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 600,00 0,00 2 000,00 36 600,00

9 768 781,80
75020 Starostwa powiatowe 8 299 728,20 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 9 768 781,80 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 329 107,00 0,00 4 000,00 325 107,00

1 621 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 4 000,00 0,00 13 900,00

2 130 655,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 621 538,00 4 000,00 4 000,00

710 Działalno ść usługowa 2 130 655,00 4 000,00 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 965,00 30 600,00 30 600,00 1 115 965,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 790 867,60 30 600,00 30 600,00 22 790 867,60
Transport i ł ączno ść 23 990 867,60 30 600,00 30 600,00 23 990 867,60

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2486/18                                                                                                                                                                                                                                
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 12 lipca 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                         
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3445



wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 877 603,47 30 600,00 30 600,00 64 877 603,47

wydatki jednostek budżetowych, 86 643 031,61 36 600,00 34 600,00 86 645 031,61
w tym:

36 600,00 36 600,00 109 213 865,36
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 510 055,00 0,00 2 000,00 508 055,00

RAZEM

Wydatki bieżące 109 213 865,36

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 340 470,80 2 000,00 0,00 2 342 470,80

9 018 726,80 2 000,00 0,00 9 020 726,80

w tym:

Wydatki bieżące 9 528 781,80 2 000,00 2 000,00 9 528 781,80
w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

485 423,00 4 000,00 4 000,00 485 423,00

750 Administracja publiczna

wydatki jednostek budżetowych, 2 111 700,00 4 000,00 4 000,00 2 111 700,00

w tym:

Wydatki bieżące 2 116 655,00 4 000,00 4 000,00 2 116 655,00

w tym:

710 Działalno ść usługowa

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane,

1 448 965,00 30 600,00 30 600,00 1 448 965,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 554 266,00 30 600,00 30 600,00 4 554 266,00

600 Transport i ł ączno ść

Wydatki bieżące 4 889 566,00 30 600,00 30 600,00 4 889 566,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3445



na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

10 405 000,00 0,00 0,00 10 405 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 755 780,60 0,00 0,00

w tym:

22 755 780,60

Wydatki majątkowe 24 804 984,60 0,00 0,00 24 804 984,60
w tym:

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 0,00 0,00 2 144 650,66

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 357 353,57 0,00 2 000,00 5 355 353,57

6 000,00 4 000,00 21 767 428,14

dotacje i subwencje 13 692 829,52 0,00 0,00 13 692 829,52

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

21 765 428,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3445



4 000,00 325 107,00
Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 70 385,00 0,00 4 000,00 66 385,00

13 900,00
Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 3 595,00 4 000,00 0,00 7 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 107,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 621 538,00 4 000,00 4 000,00 1 621 538,00
710 Działalno ść usługowa 2 130 655,00 4 000,00 4 000,00 2 130 655,00

1 448 965,00

4 554 266,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

1 448 965,00 30 600,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 4 554 266,00 30 600,00 30 600,00

Wydatki bieżące 4 889 566,00 30 600,00 30 600,00

30 600,00

4 889 566,00

23 365,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 062 000,00 30 600,00 0,00 1 092 600,00

1 115 965,00
Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 53 965,00 0,00 30 600,00

30 600,00 22 790 867,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 965,00 30 600,00 30 600,00

30 600,00 23 990 867,60
60014 Drogi publiczne powiatowe 22 790 867,60 30 600,00

Plan po zmianach

600 Transport i ł ączno ść 23 990 867,60 30 600,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2486/18                                                                                                                                                                                                                                
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 12 lipca 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                                                         
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3445



RAZEM WYDATKI 36 600,00 134 018 849,96134 018 849,96 36 600,00

0,00 2 000,00 36 600,00

8 053 128,20

w tym:

2 000,00 0,00 2 107 067,20

w tym:

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

38 600,00

8 051 128,20 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące 8 089 728,20 2 000,00 2 000,00

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;

2 105 067,20

8 089 728,20

Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 7 000,00 2 000,00 0,00 9 000,00

wydatki jednostek budżetowych,

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 2 000,00 0,00 9 000,00
Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 9 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 600,00 0,00 2 000,00

Jednostki

36 600,00
Jednostki

75020 Starostwa powiatowe 8 299 728,20 2 000,00 2 000,00 8 299 728,20
Administracja publiczna 9 768 781,80 2 000,00 2 000,00 9 768 781,80750

w tym:
wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań;

4 000,00 399 474,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 607 288,00 1 607 288,00

Wydatki bieżące 1 607 538,00 4 000,00 4 000,00 1 607 538,00

399 474,00 4 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

4 000,00 4 000,00

Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3445


		2018-07-18T11:57:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




